

昌吉市第一中学励行楼新风系统改造项目报价明细表

名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
多联机室外机组	RFC735MXNYA 制冷量:73.5KW,制热量:82.5KW,额定输入功率:18.8KW	台	3	46800	140400	
多联机室外机组	RFC685MXNYA 制冷量:68.5KW,制热量:75KW,额定输入功率:17.6KW	台	1	43600	43600	
四面出风嵌入室内机	RFT100MXD 制冷量:10.0KW,制热量:11.2KW,额定输入功率:75W 风量 2050m3\h	台	24	3580	85920	
四面出风嵌入室内机	RFT63MXD 制冷量:63KW,制热量:7.1KW,额定输入功率:45W 风量 1380m3\h	台	3	3220	9660	
风管式室内机	RFUTA25MXE 制冷量:2.5KW,制热量:2.8KW,额定输入功率:45W 风量 550m3\h	台	6	1860	11160	
多联机遥控器			33	150	4950	
壁挂式单向流新风消毒机	XD-WB-500	台	2	9480	18960	
铜管+橡塑保温管壳	Φ9.52-Φ19.05-Φ22.2-Φ28.6	套	33	900	29700	
冷凝水管		套	33	50	1650	
内机信号线		套	33	60	1980	
施工气体		个	10	240	2400	
室内机支架		套	33	30	990	
室外机支架		套	4	1065	4260	
冷媒		罐	6	950	5700	
辅材		项	1	1850	1850	
运输、吊装费		项	1	2000	2000	
安装费		台	33	1550	51150	
多联机电力系统	室外机电缆+室内机电源	套	1	76000	76000	
合计					492330	